
N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 CASAS CASTRO PAOLO JESUS
MPT2022-EXT-

0017093
72639689 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLEACION Y FIRMA / NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO 

2 JARAMILLO MOLINARI PEDRO MARTIN
MPT2022-EXT-

0017244
70571344 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLEACION Y FIRMA / NO CUMPLE PERFIL - 

GRADO ACADEMICO  / ANEXOS Y DECLARACIONES JURADAS NO CUENTAN CON 

HUELLA DIGITAL 

3 GONZALES APARI MIQUIAS HABACUC
MPT2022-EXT-

0017252
70083031 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON  FIRMA / NO CUMPLE PERFIL -GRADO 

ACADEMICO 

4
SOTOMAYOR MIRANDA MARCO 

ANTONIO

MPT2022-EXT-

0017253
72369930 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON  FIRMA Y FOLEACION  / NO CUMPLE 

PERFIL - GRADO ACADEMICO / 

5
LOZANO ALBORNOZ STEFANY 

JANELLY

MPT2022-EXT-

0017607
73631211 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

6
SOTELO COCHACHIN JEANCARLO 

JOSEPH

MPT2022-EXT-

0017638
75346209 0

NO CUMPLE PORQUE SE ESTA PRESENTANDO A DOS CAS Nº 001-2022 Y 

CAS Nº 003-2022

7 NARCISO GARCIA JUAN CARLOS
MPT2022-EXT-

0017694
75399517 0 NO CUMPLE EN LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

8
TORRICO HURTADO SEBASTIAN 

OMAR

MPT2022-EXT-

0017722
74964852 0

NO CUMPLE FALTA EL FOLEADO Y SU FIRMA. 

9 MAYTA HUARACA JUDITH ESTEFANY
MPT2022-EXT-

0017721
70771511 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

10 CARHUACHIN ORTIZ RENZO LEON
MPT2022-EXT-

0017730
75140700 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

11 RODRIGUEZ GONZALES GINO PAOLO
MPT2022-EXT-

0017739
74644355 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTUDIOS DE 

UNIVERSIDAD/INSTITUTO DE EDUCACIÒN SUPERIOR PÙBLICA O 

PRIVADA.

12 NAVARRO AMAYA MARIA ELENA
MPT2022-EXT-

0017746
76152043 0 NO CUMPLE EN EL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

13 SAVERO QUISPE GUILLERMO JOSE
MPT2022-EXT-

0017752
75356428 0 NO CUMPLE FALTA EL FOLEADO Y SU FIRMA.

14
MALPARTIDA CUSTODIO OLIVER 

DANIEL 

MPT2022-EXT-

0017755
72548454 0 NO CUMPLE FALTA EL FOLEADO.

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 001 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 001 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

15 APAZA BERNAL CARMEN ROSA
 MPT2022-EXT-

0017756
74498029 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA

16
SOTELO COCHACHIN JEANCARLO 

JOSEPH

MPT2022-EXT-

0017764
75346209 0

NO CUMPLE PORQUE SE ESTA PRESENTANDO A DOS CAS Nº 001-2022 Y 

CAS Nº 003-2022

17 RIMACHI ESCOBAR GLADYS
MPT2022-EXT-

0017814
41046280 0 NO CUMPLE EN EL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA

18 BETETA LÓPEZ WILLYAMS REYES
 MPT2022-EXT-

0017836
71034897 0 NO CUMPLE FALTA EL FOLEADO Y SU FIRMA

DESIERTO

LA MOLINA, 02 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A 

CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA 

VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 HUIZA CAÑAHUA MELISSA JUSTINA
MPT2022-EXT-

0017236
75212377 40

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 PONCE CORIS RUBEN HUGO
MPT2022-EXT-

0017154
75062040 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON  FIRMA / NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO / ANEXOS Y DECLARACIONES JURADAS NO CUENTAN CON 

LA HUELLA DIGITAL

3 LOJA ERAZO KIDSON IVAN
EXT-0017194 EXT-

0017205
72255252 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLEACION Y FIRMA / NO 

CUMPLE PERFIL -GRADO ACADEMICO  

4 CEBRIAN AYALA STEWART
 MPT2022-EXT-

0017269
71517234 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

5 SILVA CORDOVA PERLA ESTEFANY
MPT2022-EXT-

0017260
72954149 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

6 MENDOZA SALAZAR SEBASTIAN DAVID
MPT2022-EXT-

0017293
72376417 0 NO RUBRICO, NO FOLIO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

7 ARCE RODRIGUEZ KEVIN GIANMARCO
MPT2022-EXT-

0017346
74771063 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

8 SOLLER JECHUNA JUAN MARCO
MPT2022-EXT-

0017595
70414198 0 NO CUMPLE FALTA FOLEADO Y SU FIRMA.

9
SALVADOR VERGARAY CECILIA 

ANTHUANETT

MPT2022-EXT-

0017596
72526449 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO Y FALTA SU FIRMA.

10
ROBLADILLO CHIRINOS SHERLY 

NATALY

MPT2022-EXT-

0017737
77151493 0 NO CUMPLE FALTA EL FOLEADO Y SU FIRMA.

11 PEREA VALDEZ CECILIA ALEXANDRA
MPT2022-EXT-

0017742
73374772 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO Y FALTA SU FIRMA.

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 002 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 002 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

12 SANTIVAÑEZ BRACAMONT, DYLANN
 MPT2022-EXT-

0017758
48018088 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS.

13 DE LA CRUZ PARI DIEGO ALEXANDER
 MPT2022-EXT-

0017761
72875716 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

14
GUTIERREZ TIMANA MAXIMO 

ALEXANDER

MPT2022-EXT-

0017790
74919982 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

15 RETUERTO LOPEZ BERTOLT ROMARIO
MPT2022-EXT-

0017810
71560380 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

16
ESTRADA CUADROS LILIANA 

MERCEDES

 MPT2022-EXT-

0017811
71834160 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

17 HUAMANI ALEJO JESSICA
MPT2022-EXT-

0017819
73092078 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE LOS 

FORMATOS.

18
FLORES VILCHEZ CAROLINE 

JHENYFER

MPT2022-EXT-

0017822
73964197 0 NO RUBRICO, NO FOLIO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

19 DE LA CERNA MEDINA SEBASTIAN
 MPT2022-EXT-

0017834
70501265 0

NO RUBRICO , NO DOCUMENTO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

20 ALVIZ SIERRA LERIDA SHIRLEY
 MPT2022-EXT-

0017838
77340102 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

LA MOLINA, 02 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA 

A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA 

ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 PARIONA GALVEZ ELIANA ROSMERY
MPT2022-EXT-

0017691
72485994 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 VERA ORTEGA LEONARDO
MPT2022-EXT-

0017830
72786772 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 ORTIZ HILARIO CRISTHIAN RAUL
MPT2022-EXT-

0017704
77328274 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 ORBEGOSO INGA GLORIA ESTHER
MPT2022-EXT-

0017741
74963140 23 NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO REQUERIDO

5
CARMONA INOCENTE WALDIR 

HAROLDO

MPT2022-EXT-

0017245
71550637 5 NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO REQUERIDO

6
SOTELO COCHACHIN JEANCARLO 

JOSEPH

MPT2022-EXT-

0017724
75346209 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES – DOBLE EXP N° 17638

7  DE LA CALLE COZ CARLOS DANIEL
MPT2022-EXT-

0017751
71424261 0

NO RUBRICO SU EXPDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

8 SULCA NUNURA LUIS JEAN CARLOS
 MPT2022-EXT-

0017821
73209945 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

9
DE LA CRUZ TAZA GEOVANY 

ERNESTO

MPT2022-EXT-

0017823
76905898 0

NO RUBICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

LA MOLINA, 02 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO 

CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA 

FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 003 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 PRADO AMANTE REYMON
MPT2022-EXT-

0017272
45667384 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO.

2 SUAREZ ROJAS MIGUEL HUMBERTO
MPT2022-EXT-

0017728
72977928 20 NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

3 DANIEL MEDINA YNES GIOVANNA
MPT2022-EXT-

0017808
72607142 15 NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

4
CHAYGUAQUE VALLAREAL YANELY 

MAYRIN

MPT2022-EXT-

0017769
71722320 10 NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

5 LEON MEDINA KAREN PATRICIA
 MPT2022-EXT-

0017110
70200681 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES 

6 RICRA ROSA PEREZ DANIELA LIZ
MPT2022-EXT-

0017139
75422803 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

7 OCAÑA VEÑASQUEZ MEGAN XIMENA
MPT2022-EXT-

0017231
70902890 0

NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

ACORDE A LAS BASES

8 GONZAGA ARAUJO JOSEPH AARON
MPT2022-EXT-

0017247
71878769 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

9
PANDURO ESCALERA JEFFERSON 

SANTOS

EXT-0017338 EXT-

0017342
70901449 0

NO CUMPLE NO HA FOLEADO LAS HOJAS NI HA 

FIRMADO.

10 TEJEDA ZEA KENJI HAROLD
 MPT2022-EXT-

0017592
70249101 0

LA FORMACION ACADEMICA NO ES ACORDE AL 

PERFIL REQUERIDO

11 RAMIREZ PAIMA FRANCO ARMANDO
MPT2022-EXT-

0017594
72703040 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 004 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 004 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

12 CHIGUAMAN CHAVEZ ALICIA RAQUEL
 MPT2022-EXT-

0017715
74415255 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

13 PARI LLIUYACC HEYDI ANAHY
MPT2022-EXT-

0017723
72429759 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

14
OBREGON OSORIO ALEXANDRA 

BEATRIZ

MPT2022-EXT-

0017726
70917836 0

NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE 

ACORDE A LAS BASES

15
HUAMAN ALCANTARA MARCELINO 

ANDRES

MPT2022-EXT-

0017731
42500272 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

16 SINTI LAZO ASHLEY MEGUMI
MPT2022-EXT-

0017750
74894985 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

17 VIDAL PALACIN DIEGO ISAIAS
MPT2022-EXT-

0017754
73052578 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

18
BALDEON RONDAN  ANABEL 

CINTHYA CECILIA

MPT2022-EXT-

0017818
74732213 0

NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS 

BASES

19 CARMELIO HIGERAS GIANPIERO
MPT2022-EXT-

0017827
71948295 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLEACION Y 

FIRMA / NO CUMPLE PERFIL - GRADO 

ACADEMICO 

20 FLORES MARTEL KEVIN BRYAN
MPT2022-EXT-

0017831
61271066 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA / NO 

SUSTENTA GRADO ACADEMICO  

21 PALOMINO ROJAS, FIORELA CHABELI
 MPT2022-EXT-

0017840
72490615 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGÚN 

BASES DE CONVOCATORIA VIII INCISO C 

DESIERTO

LA MOLINA, 02 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO 

CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA 

FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 HIPOLITO MENDOZA ERIC VLADIMIR
MPT2022-EXT-

0017567
70905564 40

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 MARTINEZ PORTALES TITO GENARO
MPT2022-EXT-

0017131
72365626 0

NO CUMPLE PORQUE EN EL LADO DEL FOLEADO SUPERIOR DERECHO 

FALTO LA FIRMA.

3 RIMARI PÉREZ RICARDO
 MPT2022-EXT-

0017597
44516112 0 NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

4 AVILA ESPINOZA JORDAN BRYAN
MPT2022-EXT-

0017734
74647463 0 NO CUMPLE PERFIL GRADO ACADEMICO 

5 FARFAN LA BARRERA XIOMARA
MPT2022-EXT-

0017748
75919132 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA / NO CUMPLE PERFIL GRADO 

ACADEMICO (ESTUDIANTES DE DOS ( 02 ) ULTIMOS CICLOS

6 GELDRES GELDRES FLOR DE MARIA
MPT2022-EXT-

0017763
72430993 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA Y FOLEACION  / NO CUMPLE PERFIL GRADO 

ACADEMICO ( ESTUDIANTES DE DOS ( 02 ) ULTIMOS CLICLOS)/ ANEXO 01 NO 

CUENTA CON FIRMA Y HUELLA DIGITAL 

7 LUNA TORRES DIEGO
MPT2022-EXT-

0017835
76694319 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA Y FOLEACION  / NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO 

LA MOLINA, 02 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO 

SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 005 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 VALDIVIA MEDRANO MANUEL ANGEL
MPT2022-EXT-

0017735
45935683 40

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 SUBILETA YANGALI ROSALUZ ALHELI
MPT2022-EXT-

0017246
74079906 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3
DELGADO MIRANDA KATHERINE 

LIZETTE

MPT2022-EXT-

0017095
73982662 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO.

4 LOPEZ BERAUN RAISA ARACELY
MPT2022-EXT-

0017286
74825111 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

5 GARCIA MORALES BRENDA MYLENA
MPT2022-EXT-

0017289
74429853 0 NO CUMPLE AL LADO DEL FOLEADO FALTA SU FIRMA.

6
FERNANDEZ ROSALES ANTONELLA 

AZUCENA

MPT2022-EXT-

0017658
76412065 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA / NO CUMPLE PERFIL GRADO 

ACADEMICO ESTUDIANTES DE LOS DOS (02) ULTIMOS CICLOS DE 

ESTUDIOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

7
DE LA CRUZ BEDRIÑANA YOSSELIN 

KAREN

MPT2022-EXT-

0017685
72700809 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA Y FOLEACION  / NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO / NO SUSTENTA CURSOS SEGÚN PERFIL 

8
MONTAÑO MENDOZA RAQUEL 

ANDREA

MPT2022-EXT-

0017708
74894342 0

NO CUMPLE PERFIL GRADO ACADEMICO (ULTIMOS DOS (02) CICLOS 

DE ESTUDIOS) 

9 DE LA CRUZ CANO HUGO MAURICIO
MPT2022-EXT-

0017733
48095883 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA / NO SUSTENTA GRADO 

ACADEMICO  

10 CABELLO MEZA CAROLINA FATIMA
MPT2022-EXT-

0017778
72169210 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA Y FOLEACION  / NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO / NO SUSTENTA CURSOS SEGÚN PERFIL 

11 RAPRI CHAVEZ NATALY KATERIN
MPT2022-EXT-

0017803
73424871 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA / NO CUMPLE PERFIL GRADO 

ACADEMICO ESTUDIANTES DE LOS DOS (02) ULTIMOS CICLOS DE 

ESTUDIOS / NO SUSTENTA GRADO ACADEMICO 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 006 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 006 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

12 AYALA QUISPE RODRIGO ARTURO
MPT2022-EXT-

0017813
74971431 0

EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA Y FOLEACION  /NO SUSTENTA 

GRADO ACADEMICO 

13 CABRERA RAMIREZ MADELEYNE
MPT2022-EXT-

0017824
75232175 0 EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA 

LA MOLINA, 02 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A 

CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA 

VIRTUAL. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 HUARANGA VALVERDE YUDMER
MPT2022-EXT-

0017098
48261652 0

NO CUMPLE PORQUE FALTA EL FOLEADO Y LA 

FIRMA.

DESIERTO

LA MOLINA, 02 DE MARZO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO 

CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA 

FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 

PROCESO DE PRACTICANTES  N° 007 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



OBSERVADOS :

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES OBS

 MPT2022-EXT-0017801 ARIAS ARIAS, XIOMARA NO ESPECIFICA A QUE PLAZA POSTULA Y SIN ANEXOS

 MPT2022-EXT-0017806 ELIAS JIMENEZ, PATRICIA JANET NO ESPECIFICA A QUE PLAZA POSTULA Y SIN ANEXOS

 MPT2022-EXT-0017829 PAMPA CHALCO, EDGAR NO ESPECIFICA A QUE PLAZA POSTULA Y SIN ANEXOS

MPT2022-EXT-0017837 MAYURI PANDURO, DIEGO NO ESPECIFICA A QUE PLAZA POSTULA Y SIN ANEXOS

MPT2022-EXT-0017839 INGA INGA, GUSTAVO NO ESPECIFICA A QUE PLAZA POSTULA Y SIN ANEXOS

LA PRESENTE LISTA CORRESPONDE A LOS POSTULANTES QUE NO HAN REMITIDO INFORMACION SEGÚN SEÑALA LAS BASES DEL PROCESO DE 

CONVOCATORIA. 


